amplius cernimus debacchari. (Tenia este venerable Obispo a Méjico por continuación de la

Asia.) Hinc aurum eruamus ex visceribus fidei Indorum. Istud aurum mittamus in subsidium

militum nostrorum. Longe ampliores ab India términos a diabolo arripiamus, quam ipse cum

mahumetanis suis nobis subducat ex Europa. Duplici dsemonum muros ariete quatiamus, ut

hinc ab eorum possessione antiqua indígenas eruamus, et i^hinc, auro eruto, eosdem ab

Europse finibus excludamus ; promoveantur, Rex Christe bone, fidelium tuorum termini :

Esaise vaticinium impleatur jam : « Ecce isti de longe venient : ecce illiab Aquilone et

« marij et isti de térra australi. Laúdate coeli et exultet térra, jubilate montes laudem, quia

« consolatus est Dominus populum suum et pauperam suorum miserebitur. Et dixit Sion :

(( Dereliquit me Dominus et Dominus oblitus est mei : et infra : Leva in circuitu oculos tuos,

« et vide : Isti congregati sunt, venerujit tibi. Ego vivo, dixit Dominus
^
quia ómnibus his

« velut ornamento vestieris et circumdabis tibi eos, quasi sponsa
;
quia deserta tua et solitu-

« diñes tuse et térra ruinae tuse nunc augusta erunt prse habitatoribus, et longe fugabuntur,

« qui absorbebantte.

»
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Si tanta diligentia Dominas Jesús Cliristus Deus et Liberator noster, Thomam Indos adire

persuadet renitentem ac dicentem ; Quocumque mitte me prceter quam ad Indos : et Bartholo-

meum, qui ibidem daemones mirabiliter torsifc, Indosque ad fidem convertít, eoriim divitias

respuens, ac fidei evangelicse potiores aurifodinas, quas sequerentur, ostendit ; et Te, Sanctis-

sime Pater, Imperatorem tuum Deum imitari, semulari, comitari convenit, cum illum milites

suos apostólos in Indos destinantem ac pene urgentem videas. Sed dices : Non credent idolo-

latrse Christo : non parebunt evangelio: « Crediderunt (inquit in gestis Apostolicis Lucas)

« prajdicante Paulo, quotquot praedestinati erant a Deo in vitam geternam » nuUus certe non

credidit ex prsedestinatis.

Quam vero libenter fidem suscipiant,príBdicatores revereantur et audiant, ecclesias íediñcent,

religiosissubdanturlndiistius Novce Hispaniae, testes sumus omnes qui inter istos versati

sumus; de valdeautem distantibus ab hujus Provinciae terminis a venerabili Patre, Fratre

Bernardino de Minaya, nunc Priore Sancti Dominici hujus civitatis Tenuxtitlan, seu México,

verum habemus testimonium, qui cum duobus sociis religiosis usque in provinciam de Nica-

ragua viam tercentum leucarum et amplius peragravit, idolatras docendo, idola confrin-